2025 年 10 月 31 日

各 位

  -                    会 社 名 株式会社京橋アートレジデンス

（コード番号 5536 TOKYO PRO Market）

代表者名 代 表 取 締 役 西谷  明久

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 江野澤 健明

T E L  03-6228-6777

                       U R L https://www.kyo-resi.jp/

社外監査役の選任に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月 20 日開催の臨時株主総会において、監査役会設置会社に移行したことに

伴い、下記のとおり社外監査役２名を選任いたしましたので、お知らせいたします。

新任社外監査役の氏名及び略歴

氏名 略歴

はるやま しゅうへい

春山 修平

(1983 年７月 20 日生)

2009 年 12 月

2011 年１月

2014 年 10 月

2021 年４月

2025 年 10 月

弁護士登録（東京弁護士会）

弁護士法人かすが総合入所

フォーサイト総合法律事務所入所

一般社団法人国際協働研究機構 理事就任(現任)

フォーサイト総合法律事務所 パートナー弁護士就任（現任）

㈱grabss 社外監査役就任（現任）

当社 社外監査役就任

選任理由

弁護士としての企業法務及びコンプライアンスに関する専門的な知識を有しており、当社監査体制の一

層の強化を図るための有用な助言や提言が期待できるものと判断し、社外監査役として選任しました。

やまざき みさお

山崎 操

(1982 年３月４日生)

2012 年２月

2013 年 12 月

2015 年 12 月

2019 年２月

2022 年９月

2024 年６月

2024 年 11 月

2025 年 10 月

新創監査法人入所

あらた監査法人(現 PwC Japan 有限責任監査法人）入所

公認会計士登録

山崎公認会計士事務所開業 代表（現任）

HORIJUKU㈱（現㈱UMITO）社外監査役就任

㈱アトム 社外取締役（監査等委員）就任（現任）

㈱出前館 常勤社外監査役（現任）

当社 社外監査役就任

選任理由

公認会計士としての専門的な知識と長年にわたる豊富な経験を有しており、当社監査体制の一層の強化

を図るための有用な助言や提言が期待できるものと判断し、社外監査役として選任しました。

以上